
Město Trutnov – zastupitelstvo města            
Zpracováno dne : 15.12.2014 

 
U s n e s e n í 

z 5. zasedání zastupitelstva města ze dne 15. prosince  2014 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2014 - 271/5     Kontrola plnění usnesení ZM                   
                  Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - záměr města 
2014 - 272/5     Horská čp. 220                                
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 273/5     Voletiny čp. 18                               
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 274/5     Horská čp. 220                                
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 275/5     Lípové náměstí čp. 264                        
                  Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - prodej 
2014 - 276/5     Kožešnická ul. - garáž                        
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 277/5     Národní čp. 213                               
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2014 - 278/5     p. p. 2471/7, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 279/5     p. p. 1988/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 280/5     p. p. 38 a další, k. ú. Studenec u Trutnova   
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 281/5     p. p. 1615, k. ú. Poříčí u Trutnova           
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 282/5     p. p. 104/11, k. ú. Oblanov                   
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 283/5     p. p. 275/2, k. ú. Starý Rokytník             
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 284/5     p. p. 39/2, k. ú. Studenec u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 285/5     p. p. 2502, k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 286/5     st. p. , p. p. , k. ú. Volanov         
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 287/5     p. p. , k. ú. Volanov                      
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 288/5     p. p. 2186, k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2014 - 289/5     p. p. 2000/1 a další, k. ú. Trutnov           
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 290/5     p. p. 722/3,k. ú. Trutnov a další             
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 291/5     st. p. 69, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2014 - 292/5     Ivan Hátle-prominutí poloviny poplatku z prodlení  
                  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2014 - 293/5     MEBYS - dodatek č. 4 k ZVS                    
                  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2014 - 294/5     Rozpočet města na rok 2014 - RO č. 4          
                  Mgr. Adamec 

1 



 
 
2014 - 295/5     Rozpočtové provizorium města na rok 2015      
                  Mgr. Adamec 
2014 - 296/5     Finanční příspěvek - KARO                     
                  Mgr. Adamec 
2014 - 297/5     Finanční příspěvky - RIAPS                    
                  Mgr. Adamec 
2014 - 298/5     Finanční příspěvky - rok 2015                 
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2014 - 299/5     Koordinační dohoda MP a P ČR                  
                  Mgr. Adamec 
2014 - 300/5     Volanov - dešťová kanalizace - propustky      
                  Ing. Horynová 
2014 - 301/5     Přísedící Okresního soudu v Trutnově          
                  Mgr. Adamec 
2014 - 302/5     Obecně závazná vyhláška o odpadech            
                  Ing. Horynová 
2014 - 303/5     Komunikace ul. Skřivánčí                      
                  Ing. Horynová 
2014 - 304/5     Koncesní řízení - kanalizace Bojiště, Volanov  
                  Ing. Horynová 
2014 - 305/5     Kontrolní výbor ZM - volba tajemníka          
                  Mgr. Adamec 
2014 - 306/5     Finanční výbor ZM - volba tajemníka           
                  Mgr. Adamec 
2014 - 307/5     Kontrolní výbor - volba členů                 
                  Mgr. Adamec 
2014 - 308/5     Finanční výbor - volba členů                  
                  Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 433 ] ZM  01.01 Urč.:Mgr. Hendrych                 T   : 02.03.2015 
[ 2014 - 247 ] ZM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
 
 
[ 2014 - 271 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 
        zastupitelstvo města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
*            01.02                                              * 
informaci o plnění investičních akcí 
 
        s t a n o v u j e 
*            02.01                                              * 
termín další kontroly plnění usnesení 2005-433/6 na příští zasedání zastupitelstva města 
 
Majetek města 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2014 - 272 ] 
Horská čp. 220 
        zastupitelstvo města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
usnesení zastupitelstva města 2009-7/1 v plném znění (zařazení prodeje bytové jednotky č. 220/3 ve II. NP  
v domě čp. 220 na pozemku st. p. 497/3 v ul. Horská, v části obce Střední Předměstí, v k. ú. a obci Trutnov, 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 497/3, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 20.1.2008 a Prohlášení vlastníka ze dne 18.12.2007, do opakovaného prvního kola  

2 



28. prodejní vlny za nabídkovou kupní cenu dle Zásad pro prodej..., § 10 za 1 153 818,- Kč). 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
záměr prodeje volné bytové jednotky č. 220/3 o velikosti 1+4 o celkové výměře 156,6 m², v domě čp. 220  
na st. p. 497/3 v ul. Horská, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, včetně ideálního 
spoluvlastnického podílu ve výši 1566/7092 celku na společných částech budovy čp. 220 a pozemku st. p. 
497/3 v k. ú. Trutnov, v rozsahu vymezeném v "Prohlášení vlastníka" ze dne 18.12.2007 a ve znaleckém 
posudku ze dne 15.06.2014. Prodeji bude předcházet obecné zveřejnění, nebudou se aplikovat Zásady  
pro prodej..., nebude poskytnuta 20 % sleva ze sjednané ceny, nebudou upřednostněni nájemci, s úvodní 
cenou pro jednání, vycházející ze znaleckého posudku, 1 590 000,- Kč. 
 
[ 2014 - 273 ] 
Voletiny čp. 18 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje věci nemovité - pozemku označeného jako st. p. 47 o výměře 1034 m², jehož součástí je  
ve smyslu ust. § 506 OZ stavba č.p. 18 - objekt občanské vybavenosti a pozemku označeného jako p. p. 
93/1 o výměře 1071 m² v k. ú. Voletiny, v části obce Voletiny a obci Trutnov, včetně příslušenství, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 08.08.2014. Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, mimo Zásad  
pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemců, s úvodní cenou  
pro jednání 2 050 000,- Kč. 
 
[ 2014 - 274 ] 
Horská čp. 220 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovité věci: jednotky - nebytový prostor č. 220/7 o celkové výměře 18.90 m² v čp. 220 ul. 
Horská, na pozemku st. p. 497/3, včetně spoluvlastnického podílu 189/7092 na společných částech domu 
čp. 220 ul. Horská a na pozemku st. p. 497/3, vše v části obce Střední Předměstí, v obci Trutnov, v k. ú. 
Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 25.10.2014. Prodeji bude předcházet obecné zveřejnění, 
mimo Zásad pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemců, s úvodní 
cenou pro jednání 126 000,- Kč 
 
[ 2014 - 275 ] 
Lípové náměstí čp. 264 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovité věci - volné bytové jednotky č. 264/4 o velikosti 1 + 2 o výměře 88.14 m² v domě  
čp. 264 na st.p. 276, Lípové náměstí, v části obce Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 276 ve výši 8814/68416, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 07.07.2014 a Prohlášení vlastníka ze dne 07.01.2008. Prodeji bude předcházet 
nové obecné zveřejnění, mimo Zásad pro prodej.., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, s úvodní 
cenou pro jednání ve výši 495 000,- Kč 
 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2014 - 276 ] 
Kožešnická ul. - garáž 
        zastupitelstvo města 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. 1298 o výměře 28 m², jeho součástí je ve smyslu 
ust. § 506 OZ stavba bez č.p./č.e., garáž, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v ul. Kožešnická, 
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 17.10.2014 do vlastnictví obchodní společnosti FOR SALE s. r. o.,  
IČ 27242897, Zámecká 85, 280 02 Kolín 1, za nabídnutou kupní cenu 52 000,- Kč. 
 
 
 
 

3 



 
 
[ 2014 - 277 ] 
Národní čp. 213 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nebytové jednotky č. 213/1 o celkové výměře 121,5 m² (sklady ve sklepě a garáž o výměře 16.7 m²)  
v I. PP v domě čp. 213 na pozemku st. p. 993, v ulici Národní, v části města Střední Předměstí, k. ú. Trutnov, 
v obci Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů ve výši 1215/8696 na společných částech domu a pozemku 
st. p. 993 v k. ú. Trutnov, v rozsahu Prohlášení vlastníka ze dne 18.12.2007, do vlastnictví obchodní 
společnosti S.E.Q., spol. s r. o., IČ 27523250, se sídlem Strakonická 1424/21, Praha 5, Smíchov,  
za nabídnutou kupní cenu 260 000,- Kč. 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2014 - 278 ] 
p. p. 2471/7, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p. 2471/7 (cca 35 m²) v k. ú. Trutnov manž.  a  

 k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, kromě daně z nabytí nemovitých věcí. 
 
[ 2014 - 279 ] 
p. p. 1988/1, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p. 1988/1 (cca 83 m²) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek Palackého  
380 - 385 a Žižkova 386 v Trutnově, z toho část o výměře cca 75 m² jako okapový chodníček za kupní cenu 
1,- Kč/m² a část o výměře ca 8 m² jako pozemek pod schody za kupní cenu 300,- Kč/m². Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z nabytí nemovitých věcí. 
 
[ 2014 - 280 ] 
p. p. 38 a další, k. ú. Studenec u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p. p. 38 (1023 m²), p. p. 25 (372 m²), p. p. 430/14 (212 m²) a p. p. 430/15 (97 m²) v k. ú. 
Studenec u Trutnova Společenství vlastníků jednotek Studenec čp. 64 k rozšíření vlastních pozemků a  
k vybudování ČOV za kupní cenu ve výši 150,- Kč/m²bez DPH. Součástí prodeje je těleso komunikace. 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z nabytí nemovitých věcí. 
 
[ 2014 - 281 ] 
p. p. 1615, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p. p. 1615 (100 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova manž.  k rozšíření 
vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2014 - 282 ] 
p. p. 104/11, k. ú. Oblanov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p. 104/11 (cca 80 m²) v k. ú. Oblanov pí  k rozšíření vlastních 
pozemků za kupní cenu ve výši 150,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
 
 

4 



        n e s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s prodejem části p. p. 104/11 (cca 155 m²) v k. ú. Oblanov pí  pod tělesem 
komunikace 
 
[ 2014 - 283 ] 
p. p. 275/2, k. ú. Starý Rokytník 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p. 275/2 (cca 300 m²) v k. ú. Starý Rokytník manž.   
k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 150,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem. 
 
[ 2014 - 284 ] 
p. p. 39/2, k. ú. Studenec u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p. 39/2 (cca 60 m²) v k.ú. Studenec u Trutnova manž.  
k rozšíření vlastních pozemků ze kupní cenu ve výši 150,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem. 
 
[ 2014 - 285 ] 
p. p. 2502, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy o právu stavby s budoucí koupí k části p. p. 2502 (28 m²) v k. ú. Trutnov s p.  

 za účelem výstavby garáže za následujících podmínek: 
- smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 2 roky 
- stavební plat je stanoven ve výši 10,- Kč/m²/rok 
- kolaudace stavby bude do 2 let od podpisu smlouvy o právu stavby 
- prodej bude realizován do 60 dnů po kolaudaci stavby 
- kupní cena je stanovena ve výši 700,- Kč/m² 
- v případě nedodržení termínu kolaudace stavby se smlouva o právu stavby prodlouží o jeden rok s tím,  
že bude sjednána smluvní pokuta 1 000,- Kč za každý započatý měsíc do doby kolaudace stavby 
- v případě nezkolaudování stavby ani do tří let právo stavby zaniká s tím, že oprávněný nemá právo  
na náhradu za rozestavěnou stavbu 
- náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující 
 
[ 2014 - 286 ] 
st. p. , p. p. , k. ú. Volanov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova na části st. p.  a p. p.   
v k. ú. Volanov v majetku manž.  za účelem uložení a provozování veřejného 
osvětlení a kanalizace. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2014 - 287 ] 
p. p. , k. ú. Volanov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova na části p. p.  v k. ú. Volanov  
v majetku p.  za účelem uložení a provozování veřejného osvětlení a kanalizace. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
 
 
 
 

5 



[ 2014 - 288 ] 
p. p. 2186, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova na části p. p. 2186 v k. ú. Trutnov  
v majetku ČR - Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, za účelem uložení a provozování 
jednotné kanalizace v délce cca 14,5 m. Jednorázová úhrada činí 12 000,- Kč + DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2014 - 289 ] 
p. p. 2000/1 a další, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s vrácením nájemného ve výši 69 679,- Kč manž.   
za pronájem p. p. 2000/1 (575 m²), p. p. 3023/1 (753 m²) a části p. p. 2222 (85 m²) v k. ú. Trutnov 
 
[ 2014 - 290 ] 
p. p. 722/3,k. ú. Trutnov a další 
        zastupitelstvo města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se směnou p. p. 722/3 (6417 m²) a st. p. 3642 (904 m²), jejíž součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba, v k. ú. 
Trutnov ve vlastnictví města Trutnova za p. p.  (7833 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ve vlastnictví  
p. . 
 
[ 2014 - 291 ] 
st. p. 69, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
nevyužití předkupního práva daného ust. § 3056, odst. 1, zákona č. 89/2012Sb., pro vlastníka pozemku  
st. p. 69 v k. ú. Bezděkov u Trutnova, t.j. město Trutnov, na koupi nemovité věci stavby vodního díla, stavby  
k využití vodní energie (vodní elektrárna) od jejího vlastníka p.  při prodeji této věci pí  

 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2014 - 292 ] 

-prominutí poloviny poplatku z prodlení 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prominutí placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na bytě Dlouhá  p.  ve výši  
68 207,- Kč  
 
Majetek města - různé 
 
[ 2014 - 293 ] 
MEBYS - dodatek č. 4 k ZVS 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon, uzavřené 
mezi městem Trutnovem a obchodní korporací MEBYS Trutnov s. r. o. dle předloženého znění 
 
 
 
 
 

6 



Finanční záležitosti 
 
[ 2014 - 294 ] 
Rozpočet města na rok 2014 - RO č. 4 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
změny rozpočtu města Trutnova na rok 2014 - rozpočtové opatření č. 4 dle upraveného návrhu 
 
[ 2014 - 295 ] 
Rozpočtové provizorium města na rok 2015 
        zastupitelstvo města 
        s t a n o v í 
*            01.01                                              * 
rozpočtové provizorium města Trutnova na rok 2015 dle předloženého návrhu 
 
[ 2014 - 296 ] 
Finanční příspěvek - KARO 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
změnu účelu použití části finančního příspěvku ve výši 35 000,- Kč pro Občanské sdružení KARO,  
IČ 69863938, Školní 13, Trutnov, a to: částka ve výši 35 000,- Kč bude použita na opravu židlí, nákupu 
notebooku a softwaru a na výdaje programu Hudební stavebnice. 
 
[ 2014 - 297 ] 
Finanční příspěvky - RIAPS 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční příspěvek ve výši 50 000,- Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, jako příspěvek na částečné zajištění služeb Kontaktního centra RIAPS 
*            01.02                                              * 
finanční příspěvek ve výši 50 000,- Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, jako příspěvek na zajištění činnosti Manželské a rodinné poradny - aktivity  
s dětmi a jejich rodiči 
*            01.03                                              * 
finanční příspěvek ve výši 100 000,- Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, jako příspěvek na zajištění činnosti Nízkoprahového zařízení pro děti a mládež 
Shelter RIAPS 
*            01.04                                              * 
finanční příspěvek ve výši 50 000,- Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČ 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, jako příspěvek na zajištění činnosti Stacionáře RIAPS 
 
[ 2014 - 298 ] 
Finanční příspěvky - rok 2015 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční příspěvek v kategorii SPORT ve výši 150 000,- Kč pro OLFIN CAR-VELLA Trutnov, IČ 60155311, 
Komenského 399, Trutnov, jako příspěvek na úpravu lyžařských běžeckých tratí v lesoparku Paradráha a  
na magistrále Dvoračka - Babí 
*            01.02                                              * 
finanční příspěvek v kategorii SPORT ve výši 500 000,- Kč pro BK - Servis, s. r. o., IČ 28822762, Na Nivách 
568, Trutnov, jako příspěvek na provoz týmu v nejvyšší soutěži ČR 
*            01.03                                              * 
finanční příspěvek v kategorii KULTURA ve výši 100 000,- Kč pro Trutnov - město draka, IČ 26670003, 
Železničářská 507, Trutnov, jako příspěvek na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním 
společensko kulturní akce Trutnovský Masopust 2015 
 
 
 
 

7 



Různé 
 
[ 2014 - 299 ] 
Koordinační dohoda MP a P ČR 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením dodatku koordinační dohody mezi Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie Královéhradeckého 
kraje, Územním odborem Trutnov, Obvodním oddělením Trutnov a městem Trutnovem dle předloženého 
návrhu 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Povr                  T:31.12.2014  * 
zajistit podepsání dodatku koordinační dohody 
 
[ 2014 - 300 ] 
Volanov - dešťová kanalizace - propustky 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením "Smlouvy o podmínkách zřízení a budoucí smlouvě o právu věcného břemene - služebnosti"  
s Ředitelstvím silnic a dálnic na pozemku 650 v k. ú. Volanov na akci "Trutnov Volanov - dílčí stoky dešťové 
kanalizace u čp. 122 a čp. 116 ve Volanově" 
 
[ 2014 - 301 ] 
Přísedící Okresního soudu v Trutnově 
        zastupitelstvo města 
        v o l í 
*            01.01                                              * 

, nar. , trv. bydliště Bratří Čapků , Trutnov, přísedícím Okresního soudu  
v Trutnově 
 
[ 2014 - 302 ] 
Obecně závazná vyhláška o odpadech 
        zastupitelstvo města 
        v y d á v á 
*            01.01                                              * 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 1/2014, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 
č. 5/2007 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů vznikajících na území města Trutnova, včetně systému nakládání se stavebním 
odpadem. 
 
[ 2014 - 303 ] 
Komunikace ul. Skřivánčí 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy o budoucí darovací smlouvě se Správou železniční dopravní cesty, státní organizace, 
dle předloženého návrhu smlouvy 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:12.01.2015  * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2014 - 304 ] 
Koncesní řízení - kanalizace Bojiště, Volanov 
        zastupitelstvo města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
předchozí stanovisko Ministerstva financí, vydané podle § 30 zákona č. 139/2006 Sb., o koncesních 
smlouvách a koncesním řízení (koncesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, k uzavření koncesní 
smlouvy s městem Trutnovem 
 

8 



        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
smlouvu o nájmu a provozování kanalizací 
*            02.02                                              * 
dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu a provozování kanalizací 
 
        u k l á d á 
*            03.01 Urč:Ing. Franc                 T:30.12.2014  * 
zajistit uzavření smlouvy o nájmu a provozování kanalizací a jejího dodatku č. 1 
 
[ 2014 - 305 ] 
Kontrolní výbor ZM - volba tajemníka 
        zastupitelstvo města 
        v o l í 
*            01.01                                              * 
tajemnicí Kontrolního výboru zastupitelstva města Trutnova Ing. Silvii Plškovou 
 
[ 2014 - 306 ] 
Finanční výbor ZM - volba tajemníka 
        zastupitelstvo města 
        v o l í 
*            01.01                                              * 
tajemnicí Finančního výboru zastupitelstva města Trutnova pí Hanu Rathouskou 
 
[ 2014 - 307 ] 
Kontrolní výbor - volba členů 
        zastupitelstvo města 
        v o l í 
*            01.01                                              * 
členy Kontrolního výboru zastupitelstva města Trutnova: 
Ing. Jiřího Ticháčka 
Ing. Marka Švába 
p. Filipa Medelského 
Mgr. Tomáše Buku 
Mgr. Daniela Radu 
p. Michala Šubrta 
Ing. Martina Jiránka 
 
[ 2014 - 308 ] 
Finanční výbor - volba členů 
        zastupitelstvo města 
        v o l í 
*            01.01                                              * 
členy Finančního výboru zastupitelstva města Trutnova: 
Mgr. Pavla Káňu 
p. Michala Šubrta 
Mgr. Petra Horčičku 
Ing. Petra Přívratského 
Ing. Jaroslava Fajfra 
p. Jaroslava Špačka 
Ing. Ivanu Duffovou 
pí Danielu  Cehlárikovou DiS. 
Mgr. Petra Sobotku 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
      Mgr. Ivan Adamec                          Mgr. Tomáš Hendrych 
       starosta města Trutnova                                      místostarosta 

9 




